
人保财险河南商丘市分公司一喷三防供应商采购项目中标结果公示

（招标编号：HNYD-2024-291）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]人保财险河南商丘市分公司一喷三防供应商采购项目:

      中标人：详见公告 中标价格：0.000000万元

二、其他：

   河南省亿达工程管理咨询有限公司受中国人民财产保险股份有限公司商丘市分公司的委

托，就人保财险河南商丘市分公司一喷三防供应商采购项目进行了公开招标，现就本次结果

公示如下：

一、采购项目名称及项目编号：

1.项目名称：人保财险河南商丘市分公司一喷三防供应商采购项目

2.项目编号：HNYD-2024-291

二、公告发布媒体：

1.招标公告于 2024年 9月 4日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中国人民财产保险股份有限公司商丘市分公司》上发布。

2.本结果公示在上述网站同时发布，公示期三个工作日。供应商认为自己的权益受到损害的，

可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向代理机构提出质疑。

三、开标信息

1.开标日期：2024年 9月 25日 09时 30分（北京时间）

2.开标地点：商丘市南京路中段与华夏路交叉口中国人民保险公司三楼 317会议室

四、中标结果：

一标段中标人：商丘桐溪农业科技有限公司

三标段中标人：河南国化农联科技发展有限公司

四标段中标人：民权县田保姆农业服务有限公司

五标段中标人：民权县植保技术推广服务中心

五、联系事宜：

招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司商丘市分公司

地  址：商丘市南京路中段



联 系 人：郭老师

联系电话：0370-3219556

代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

地  址：郑州市金水区玉凤路青年路环球大厦 C座 2605室

联系人：党先生

电  话：0371-67112255

邮箱：304787543@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人民财产保险股份有限公司商丘市分公司                         

   地    址：商丘市南京路中段                                

   联 系 人：郭老师                             

   电    话：0370-3219556                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500米升龙环球大厦 C座 26楼 2605室

   联 系 人： 党先生

   电    话： 0371-67112255

   电子邮件： 304787543@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T17:35:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T17:36:01+0800
	BJ
	ePolicy




